
Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

571797E3A 2015 saldo imponibile fatt 000077 del 30/6/2015 (IVA da versare ns.
carico per Split Payement) spese fotocopie 2° trimestre 2 2015

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1299,92 1299,92 20/07/2015 - 20/07/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00578010340 PARMACOPY *

X351299119 2015 saldo imponibile fattura n.tX01080364 del 15/04/2015 (IVA
versata ns. carico) per telefonia mobile 3° bim 2015  contratto
888010891175

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

249,06 249,06 22/05/2015 - 22/05/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00488410010 TELECOM ITALIA - TIM *

Z03116EC6D 2015 saldo fattura 223/0S1 PA del 31/12/2014 per LIM comprensiva di
Lavagna, proiettore, casse acustiche, Box per notebook e
tavoletta grafica

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

2385,00 2385,00 12/02/2015 - 12/02/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01572550356 COMPUTERS SERVICE SNC DI ZANICHELLI *

Z0714B32F1 2015 saldo fattura 05/15 per servizi audio e luci teatro 4 e 5 giugno
2015

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

327,87 327,87 20/06/2015 - 20/06/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02715780348 DDF Field Service *

Z071788AB6 2015 saldo imponibile fattura 0243/EL del 21/12/2015 per
materialeigienico sanitario

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

244,05 244,05 22/12/2015 - 22/12/2015

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE - "A. SANVITALE"
 PARMA (PR) C.F. 80010050344 C.M. PRPM010005

Pag. 1 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02221860345 MEDICAL PARMA SRL *

Z08169C164 2015 saldo imponibile fatt 20154E36484 del 20/10/2015 (vers IVA ns
carico)  per 400 badge in bianco

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1311,48 1311,48 02/11/2015 - 02/11/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI - PARMA *

Z0912D6F47 2015 saldo imponibile (versamento IVA ns.carico) fatt 2015SPF00023
del 25/08/2015 per noleggio pullman Parma-Soragna del
29/01/2015

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

203,43 203,43 31/08/2015 - 31/08/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02155050343 TEP spa *

Z0A132D7F8 2015 Consulenza infomatica 2014 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1695,54 1695,54 17/02/2015 - 17/02/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

FRLNCL70H27G337T FURLOTTI NICOLA *

Z0B1460A59 2015 saldo imponibile fattura n.5/A del 22/04/2015 (IVA versata ns.
carico) per viaggio a Verona

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

933,68 933,68 22/05/2015 - 22/05/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE - "A. SANVITALE"
 PARMA (PR) C.F. 80010050344 C.M. PRPM010005

Pag. 2 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

LNDRRT72H26G337Y LANDI ROBERTO D.I. *

Z13132CBB0 2015 saldo imponibile (versamento IVA ns.carico) fatt 2015SPF00029
del 26/08/2015 per noleggio pullman Parma-Lagdei del
24/02/2015

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1020,21 1020,21 31/08/2015 - 31/08/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02155050343 TEP spa *

Z1614D05C4 2015 saldo imponibile fatt 41 del 30/06/2015 (vers. IVA ns. carico) per
t-shirt stampate

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

350,00 350,00 11/11/2015 - 11/11/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01651450346 AVALON coop sociale Onlus *

Z1716EFECB 2015 saldo fattura 22/PA del 10/12/2015 per libri didattici 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

193,05 193,05 14/12/2015 - 14/12/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00155740343 LIBRERIA DELLO STUDENTE *

Z181649FF4 2015 quote assicurazione 2015/16 infortuni e RCT studenti e
personale opzione 2 - cig Z181649FF4

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

5004,10 5004,10 30/11/2015 - 30/11/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00565010592 BENACQUISTA ASSICURAZIONI S.N.C. UFFICIO SCUOLE *

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE - "A. SANVITALE"
 PARMA (PR) C.F. 80010050344 C.M. PRPM010005

Pag. 3 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z1A14690CB 2015 saldo imponibile fatt 2015SPF00063 del 09/09/2015
(versamento IVA ns. carico) per viaggio al Monte Fuso del
20/05/2015

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

273,48 273,48 29/09/2015 - 29/09/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02155050343 TEP spa *

Z1B129B927 2015 saldo fattura  6/5 del 31/12/2014 per riparazione lettore badge
presso ns. istituto

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

116,00 116,00 12/02/2015 - 12/02/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02969631205 OSTI SISTEMI *

Z1D12AA6F7 2015 saldo fattura 15-0030 del 15/1/2015 (IVA da versare a cura del
committente ai sensi art. 17-ter DPR 633/1972) per rinno licenza
2015 sw EDT

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

227,05 227,05 17/02/2015 - 17/02/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07363920013 INDEX EDUCATION *

Z2211526FB 2015 saldo fattura 10/2014 del solo imponibile (IVA da versare a cura
del committente ai sensi art. 17-ter DPR 633/1972) per toner e
cartucce inkjet

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

932,79 932,79 17/02/2015 - 17/02/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02696960349 INKMANIA ITALIA *

Z28166D9FF 2015 saldo parziale imponibile fatt. 013/FE/2015 (vers.IVA ns.carico)
per videoproiettore Canon

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

620,66 620,66 11/11/2015 - 11/11/2015

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE - "A. SANVITALE"
 PARMA (PR) C.F. 80010050344 C.M. PRPM010005

Pag. 4 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00517000345 OMNIMEDIA SNC di Ferro D. e C. *

Z29132184F 2015 saldo fattura1200097 del 18/05/2015 per saldo viaggio istruzione
a Siracusa dal 18 al 21/5/2015 19 pax

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

3581,97 3581,97 04/07/2015 - 04/07/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01548090354 PLANETARIO AGENZIA VIAGGI NUOVA PLANETARIO SPA REGGIO EMILIA *

Z2913F6966 2015 saldo imponibile fattura n.182-C1/PA del 19/05/2015 (IVA
versata ns. carico) per installazione 12 coppie casse acustiche

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

196,72 196,72 22/05/2015 - 22/05/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01572550356 COMPUTERS SERVICE SNC DI ZANICHELLI *

Z321375DC 2015 saldo imponibile fattura 268 del 16/03/2015 (IVA versata
direttamente a ns carico) rinnovo annuale licenza antivirus

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

451,98 451,98 31/03/2015 - 31/03/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01806140347 VEMA DI MIODINI ALBERTO & C *

Z351299119 2015 saldo spese telefonia mobile 1° bimestre 2015 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1113,92 1113,92 15/01/2015 - 05/11/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE - "A. SANVITALE"
 PARMA (PR) C.F. 80010050344 C.M. PRPM010005

Pag. 5 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00488410010 TELECOM ITALIA - TIM *

Z361279481 2015 saldo fattura 8715073707 del 2/4/2015 per spese postali
gennaio 2015 conto contrattuale 30108338-002

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

423,97 423,97 13/04/2015 - 14/12/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97103880585 POSTE ITALIANE S.P.A. - AREA LOGISTICA TERRITORIALE CENTRO NORD *

Z361279484 2015 saldo fatt. 8715262835 del 02/11/2015 per spese postali conto
contrattuale 3010338-002

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

62,55 62,55 10/11/2015 - 10/11/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97103880585 POSTE ITALIANE S.P.A. - AREA LOGISTICA TERRITORIALE CENTRO NORD *

Z3914F9940 2015 saldo imponibile fattura n.11/PA del 22/06/2015 (versamento IVA
ns. carico) per toner stampanti

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

263,79 263,79 04/07/2015 - 04/07/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02696960349 INKMANIA ITALIA *

Z3C11E6404 2015 saldo fattura 981 del 31122014 per acquisto server 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

2990,00 2990,00 23/01/2015 - 23/01/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02391490345 TEKNOMAINT srl *

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE - "A. SANVITALE"
 PARMA (PR) C.F. 80010050344 C.M. PRPM010005

Pag. 6 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z3C12A9BB6 2015 saldo fattura 984 del 31/12/2014 per Firewall, installazione SW e
programmi e dati sul nuovo server

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

647,50 647,50 23/01/2015 - 23/01/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02391490345 TEKNOMAINT srl *

Z4413D808F 2015 saldo imponibile fattura 218 del 31/01/2015 (versamento IVSA
ns. carico) per assistenza hot spot rete wi-fi

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

81,89 81,89 06/05/2015 - 06/05/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02391490345 TEKNOMAINT srl *

Z45126A07D 2015 saldo fattura 1693 del 29/01/2015  (IVA da versare a cura del
committente ai sensi art. 17-ter DPR 633/1972) per rinnovo
licenze e assistenza 2015

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

932,79 932,79 17/02/2015 - 17/02/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE S.R.L. *

Z45135DAD5 2015 saldo fattura 120045 del 26/03/2015 per visita di istruzione in
Umbria 26-27/03/2015

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

5102,46 5102,46 03/04/2015 - 03/04/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01548090354 PLANETARIO AGENZIA VIAGGI NUOVA PLANETARIO SPA REGGIO EMILIA *

Z4514048a6 2015 saldo fattura 1 del 16/03/2015 per viaggio istruzione a Berlino 32
pax 16-21/3/2015

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

21718,04 21718,04 13/04/2015 - 28/04/2015

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE - "A. SANVITALE"
 PARMA (PR) C.F. 80010050344 C.M. PRPM010005

Pag. 7 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02170220343 Agenzia Viaggi Walkabout snc *

Z50137C12B 2015 saldo fattura 1 del 4/3/2015 per canone annuale per dominio
sanvitale.net e servizio smtp (IVA versata Agenzia Entrate a ns.
carico)

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

217,21 217,21 05/03/2015 - 05/03/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08518080968 NAQUADRIA SNC *

Z51117385B 2015 saldo imponibile fattura n.1_15 del 18/05/2015 per stampa
opuscolo e articolo su Gazzetta Parma

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

655,74 655,74 22/05/2015 - 22/05/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

GNLFNC84E12G337A LOWLAND di Francesco Gianelli *

z511745f51 2015 saldo imponibile fatt 5682 del 16/12/2015 per accessori
arredamento

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

348,36 348,36 23/12/2015 - 23/12/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10519990013 FIMAT SRL *

Z55142DEDB 2015 saldo  imponibile3 fatt 1/PA del 21/12/2015 per noleggio panche
spettacolo teatrale

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

200,00 200,00 22/12/2015 - 22/12/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE - "A. SANVITALE"
 PARMA (PR) C.F. 80010050344 C.M. PRPM010005

Pag. 8 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

PRCFNC60P09H720O PERACCHI FRANCO *

Z5612C2601 2015 saldo fattura 148 del 19/01/2015 per materiale igienico sanitario
(IVA versata Agenzia Entrate a ns. carico)

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1103,61 1103,61 05/03/2015 - 05/03/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02199200342 JOLLYCART *

Z5B171E2BF 2015 sald fatt 1100256 del 30/11/2015 per biglietti aerei soggiorno
studio Irlanda 24/31 gen 2016 e 31 gen/7 febb 2016

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

15100,00 15100,00 05/12/2015 - 05/12/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01548090354 PLANETARIO AGENZIA VIAGGI NUOVA PLANETARIO SPA REGGIO EMILIA *

Z6213C121B 2015 Saldo fattura nr.AF00306368  del 8.1.2015 ( IVA versata dal
committente)

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

840,92 840,92 20/03/2015 - 28/09/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08539010010 VODAFONE Omnitel *

Z67161EF63 2015 saldo imponibile fatt 995 del 24/10/2015 (versam. IVA ns. carico)
per stampante di rete e cavo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

73,77 73,77 30/10/2015 - 30/10/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01806140347 VEMA DI MIODINI ALBERTO & C *

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE - "A. SANVITALE"
 PARMA (PR) C.F. 80010050344 C.M. PRPM010005

Pag. 9 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z6817A8258 2015 saldo imponibile fatt.20/PA del21/12/2015 per toner e cartucce
stampanti

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

251,12 251,12 22/12/2015 - 22/12/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02696960349 INKMANIA ITALIA *

Z6913573C8 2015 saldo fattura 20154E06827 per badge in bianco (IVA versata
Agenzia Entrate a ns. carico)

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

10757,38 10757,38 05/03/2015 - 03/04/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI - PARMA *
01548090354 PLANETARIO AGENZIA VIAGGI NUOVA PLANETARIO SPA REGGIO EMILIA *

Z6B167FAAA 2015 saldo imponib. fatt. 9254PA del 26/10/2015 (vers. IVA ns. carico)
per viaggi Parma Milano Expo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

2290,22 2290,22 24/11/2015 - 24/11/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01742420357 FONTANA AUTOTRASPORTI *

Z6C1666FCE 2015 saldo imponibile fatt 14/PA del 12/10/2015 (versamento IVA ns
carico) per  toner e cartucce

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

86,11 86,11 21/10/2015 - 21/10/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02696960349 INKMANIA ITALIA *

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE - "A. SANVITALE"
 PARMA (PR) C.F. 80010050344 C.M. PRPM010005

Pag. 10 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z741698E1A 2015 Saldo impon.fattura 104 del 26.10.2015 (versam.IVA ns
carico)viaggio PR-BO 22.10.15

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1055,74 1055,74 30/10/2015 - 11/12/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01954290340 ANDROMEDAS srl *

Z79150C4EO 2015 saldo imponibile fattura  PA-04--2015 per rilegatura registri
alunni

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

163,93 163,93 20/06/2015 - 20/06/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01670550340 CARTANTICA DI BIANCHI ANNA & C *

Z7B113608C 2015 saldo imponibile fatture9056pa del 31/03/2015 (IVA da versare a
ns. carico) per noleggio pullman Parma-Ravenna del 23/3/2015

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

447,09 447,09 13/04/2015 - 13/04/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01742420357 FONTANA AUTOTRASPORTI *

Z7C1378E47 2015 saldo imponibile fattura n.1590000001 del 09/03/2015 (IVA da
versare a ns carico) per installazione e programmazione telefono
digitale

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

127,87 127,87 16/04/2015 - 16/04/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01847280342 G & G COMMUNICATIONS S.R.L. *

Z83148259 2015 saldo fattura flass-3 del 28/05/2015 per esami L2 convenzione
Lab Glottodidattica 01/08/2014

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

2295,08 2295,08 18/06/2015 - 18/06/2015

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE - "A. SANVITALE"
 PARMA (PR) C.F. 80010050344 C.M. PRPM010005

Pag. 11 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00308780345 UNIVERSITA' STUDI - DIPARTIMENTO LETTERE *

Z8413913B8 2015 saldo imponibile fattura 9042PA del 10/03/2015 (IVA versata
direttamente a ns carico) per viaggio a Milano 8/3/2015

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

894,20 894,20 31/03/2015 - 31/03/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01742420357 FONTANA AUTOTRASPORTI *

Z94174397D 2015 saldo imp fatt 0195/EL del 30/11/2015 per materiale pulizia sede 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

391,31 391,31 11/12/2015 - 11/12/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02221860345 MEDICAL PARMA SRL *

Z95133e4d3 2015 SALDO FATTURE telefoniche nn. 052113054430,
052113008779, 0521287544, 0521230641, 0521281376 1°Bim
2015

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

4470,08 4470,08 17/02/2015 - 07/10/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00488410010 TELECOM ITALIA - TIM *

Z9913609FC 2015 saldo imponibile fattura n.9097/PA del 24/04/2015 (IVA versata
ns. carico) per noleggio bus Parma - Reggio E.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

283,16 283,16 22/05/2015 - 22/05/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE - "A. SANVITALE"
 PARMA (PR) C.F. 80010050344 C.M. PRPM010005

Pag. 12 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01742420357 FONTANA AUTOTRASPORTI *

Z9X16971AA 2015 Saldo impon.fatt.14603/00 del 23.10.2015 ( vers.IVA ns carico)
per materiale di cancelleria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

159,34 159,34 30/10/2015 - 30/10/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00455780353 LA CONTABILE S.P.A. *

ZA0167E1BB 2015 saldo imponibile fattura FATTPA 7_15 del 02/11/2015 per
riparazione sedie

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

189,00 189,00 22/12/2015 - 22/12/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

BRZMRA67S02G337C BERZIGA MAURO *

ZA3116E687 2015 saldo fattura 222/0S1 PA del 31/12/2014 per n. 12
videoproiettori Laser Led a soffitto e 2 da tavolo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

12188,00 12188,00 12/02/2015 - 12/02/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01572550356 COMPUTERS SERVICE SNC DI ZANICHELLI *

ZA3167F81C 2015 Reservation Code 331510068739 - Albertina Sanvitale LSU
Parma -TKT 82 - Ottobre 2015

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1344,26 1344,26 13/10/2015 - 16/10/2015

ZA712D4B6D 2015 saldo imponibile fatt  905 del 30/09/2015 (versamento IVA ns
carico) per viaggio Parma-Milano del 29/01/20185

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

584,58 584,58 21/10/2015 - 30/10/2015

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE - "A. SANVITALE"
 PARMA (PR) C.F. 80010050344 C.M. PRPM010005

Pag. 13 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02155050343 TEP spa *

ZA914C83C4 2015 saldo imponibile fattura 33 del 27/03/2015 (IVA da versare
ns.carico) per spese fotocopie 1° trim. 2015

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1392,43 1392,43 01/06/2015 - 01/06/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00578010340 PARMACOPY *

ZAD16FF51F 2015 saldo impon fatt 2015-11-09 dfel 09/11/2015 (vers IVA ns carico)
per toner nuova stampante Epson

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

40,98 40,98 17/11/2015 - 17/11/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02696960349 INKMANIA ITALIA *

ZB313F57B0 2015 saldo imponibile fattura n.181/0C1 PA del 19/05/2015 (IVA
versata ns. carico) per 12 coppie  casse acustiche

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

383,61 383,61 22/05/2015 - 22/05/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01572550356 COMPUTERS SERVICE SNC DI ZANICHELLI *

ZBB1705AF1 2015 saldo impon. fatt. 20154E40515 del 12/11/2015 (vers.IVA
ns.carico) per  carta fotocopie

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

640,80 640,80 30/11/2015 - 30/11/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE - "A. SANVITALE"
 PARMA (PR) C.F. 80010050344 C.M. PRPM010005

Pag. 14 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI - PARMA *

ZBD13ACBA0 2015 saldo fattura 1200037 del 23/3/2015 per visita di Istruzione a
Praga 23-28/03/2015

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

33076,00 33076,00 03/04/2015 - 03/04/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01548090354 PLANETARIO AGENZIA VIAGGI NUOVA PLANETARIO SPA REGGIO EMILIA *

ZC21717152 2015 saldo imp fatt 20154e40843 del 16/11 e 20154e42455 del
27/11/2015 per materiale pulizia sede v.le Vittoria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

858,63 858,63 11/12/2015 - 11/12/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI - PARMA *

ZC716B7E0A 2015 saldo impon. fatt. PA-10-2015 (vers. IVA ns. carico) per
rilegatura registri voti 2014/15

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

225,00 225,00 10/11/2015 - 10/11/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01670550340 CARTANTICA DI BIANCHI ANNA & C *

ZCB161F7B6 2015 saldo imponibile fatt  00085 del 30/09/2015 (versamento IVA ns
carico) per viaggi a Cerwood

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1045,00 1045,00 21/10/2015 - 21/10/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01954290340 ANDROMEDAS srl *

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE - "A. SANVITALE"
 PARMA (PR) C.F. 80010050344 C.M. PRPM010005

Pag. 15 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZCB161F80E 2015 saldo imponibile fatt  9234/PA del 28/09/2015 (versamento IVA
ns carico) per viaggi a Cerwood

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

953,80 953,80 21/10/2015 - 21/10/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01742420357 FONTANA AUTOTRASPORTI *

ZCE12C2FCC 2015 SALDO FATTURA 40/f DEL 31/12/2014 PER VIAGGIO A
SORAGNA DEL 17/12/2014

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

223,77 223,77 23/01/2015 - 23/01/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02155050343 TEP spa *

ZD013970C2 2015 saldo fattura 1200048 del 30/03/2015 per visita di istruzione a
Firenze 30-31/03/2015

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

7687,70 7687,70 03/04/2015 - 03/04/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01548090354 PLANETARIO AGENZIA VIAGGI NUOVA PLANETARIO SPA REGGIO EMILIA *

ZD411E67BA 2015 saldo imponibile fattura 2-2015-10 del 28/03/2015 (IVA versata
direttamente a ns carico) per materiale didattico aula H

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

150,16 150,16 31/03/2015 - 31/03/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01573670344 TOYLAND S.R.L. *

ZD51789427 2015 saldo fattura WS 11 123 16 del 25/11/2015 per acconto
soggiorno studio 110 pax

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

16229,51 16229,51 11/12/2015 - 11/12/2015

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE - "A. SANVITALE"
 PARMA (PR) C.F. 80010050344 C.M. PRPM010005

Pag. 16 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

0000000001 NORTH WEST ACCADEMY *

ZD6147A303 2015 saldo imponibile fattura n. 9/PA del 12/05/2015 (IVA versata ns.
carico) per n.2 stampanti laser e 10 toner

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

326,14 326,14 22/05/2015 - 22/05/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02696960349 INKMANIA ITALIA *

ZDF12A8EC7 2015 saldo imponibile fattura 62 del 09/01/2015 (IVA da versare a ns.
carico)  per accesso ai servizi  on-line Scuole anno 2015

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

68,85 68,85 16/04/2015 - 16/04/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02353700356 MEDIASOFT *

ZE0129C60D 2015 saldo fattura 2054E00244 (IVA da versare a cura del
committente ai sensi art. 17-ter DPR 633/1972) per rinnovo
licenze e assistenza sw Infoschool 2015

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1957,38 1957,38 17/02/2015 - 17/02/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI - PARMA *

ZE013E768B 2015 saldo imponibile fattura PA1_15 del 23/02/2015 (IVA versata
direttamente a ns carico) per corso antiaggressione rivolto agli
studenti

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

737,70 737,70 31/03/2015 - 31/03/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE - "A. SANVITALE"
 PARMA (PR) C.F. 80010050344 C.M. PRPM010005

Pag. 17 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02599140346 ASD Bisaschi Self Defence *

ZE1161EEEF 2015 saldo imponibile fatt  905 del 30/09/2015 (versamento IVA ns
carico) per riparazione computer

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

108,20 108,20 21/10/2015 - 21/10/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01806140347 VEMA DI MIODINI ALBERTO & C *

ZE4147DAC0 2015 saldo imponibile fatt 21P del 30/06/2015 (versamento IVA ns.
carico) per schermo, altoparlanti, staffa e installazione
videoproiettore

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1055,31 1055,31 29/09/2015 - 29/09/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01502340340 F&B SYSTEMS *

ZEC163BACC 2015 saldo imp fatt  0189/EL del 30/11/2015 per materiale pulizia b.go
San Giuseppe

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

230,48 230,48 11/12/2015 - 11/12/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02221860345 MEDICAL PARMA SRL *

ZEF14D056D 2015 saldo imponibile fatture 20154E21711 e 20154E21834 (versam.
IVA ns. carico) per registri classe e carta fotocopie

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

517,87 517,87 20/06/2015 - 20/06/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI - PARMA *

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE - "A. SANVITALE"
 PARMA (PR) C.F. 80010050344 C.M. PRPM010005

Pag. 18 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZF515CC5CO 2015 saldo imponibile fatt 20154E28330 del 04/09/2015 (versamento
IVA ns carico) per bagde nominativi

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1040,98 1040,98 21/10/2015 - 21/10/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI - PARMA *

ZF51698E8E 2015 saldo impon. fatt. 996 del 24/10/2015 (vers, IVA ns. carico) per
n. 7 PC Desktop Esprimo P 420

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

2811,48 2811,48 10/11/2015 - 10/11/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01806140347 VEMA DI MIODINI ALBERTO & C *

ZF9141D14F 2015 saldo fattura 0000002 del 25/03/2015 per viaggio istruzione a
Perugia 25-26/03/2015 45 pax

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

6049,18 6049,18 16/04/2015 - 28/04/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02170220343 Agenzia Viaggi Walkabout snc *

ZFA14326C8 2015 saldo imponibile fattura 4E/14724 del 22/04/2015 (versamento
IVA ns.carico)  per carta fotocopie A4

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

393,44 393,44 06/05/2015 - 06/05/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI - PARMA *

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE - "A. SANVITALE"
 PARMA (PR) C.F. 80010050344 C.M. PRPM010005

Pag. 19 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE - "A. SANVITALE"
 PARMA (PR) C.F. 80010050344 C.M. PRPM010005

Pag. 20 di 20


